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Reporte de Investigadores de la Unidad:

322 - ESCUELA DE INGENIERÍA ELÉCTRICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Mora Jimenez, Ariel Enrique 0304500679 Activo

Martinez Castillo, Geovanni 106590103 Activo geovanni.martinez@ucr.ac.cr

Pérez Mora, Aramis 110060073 Activo aramis.perez@ucr.ac.cr

Cascante Vindas, Jaime 110080549 Activo jaime.cascante@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Villalta Fallas, Marco Vinicio 111140686 Activo marco.villalta@ucr.ac.cr

Calderón Obaldía, Fausto 111230364 Activo fausto.calderonobaldia@ucr.ac.cr

Marín Paniagua, Leonardo José 111570188 Activo leonardo.marin@ucr.ac.cr

Rojas Fernández, José David 112020538 Activo jose.rojas_f@ucr.ac.cr

Abarca Calderon, Fabian 113000966 Activo fabian.abarca@ucr.ac.cr

Chacón Vásquez, Mercedes 113480564 Activo mercedes.chaconvasquez@ucr.ac.cr

Dumani Jarquín, Diego 113990954 Activo diego.dumani@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Luis Emilio 114220830 Activo luisemilio.vargas@ucr.ac.cr

Núñez Segura, Gustavo Alonso 114350995 Activo gustavoalonso.nunez@ucr.ac.cr

Carvajal Barboza, Erick Mauricio 114990692 Activo erick.carvajalbarboza@ucr.ac.cr

García Vaglio, Daniel 116310266 Activo

Escobar Prado, Francisco 116520209 Activo francisco.escobarprado@ucr.ac.cr

Rodríguez Rodríguez, Roberto Alonso 205420071 Activo roberto.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Espinoza Bolaños, Mauricio 206270756 Activo mauricio.espinoza_bola@ucr.ac.cr

Núñez Mata, Oscar 303070421 Activo oscar.nunezmata@ucr.ac.cr

Meneses Navarro, Helber Jose 304540483 Activo helber.meneses@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr

Vega Garita, Víctor 401920759 Activo victor.vegagarita@ucr.ac.cr
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Argüello Guillén, Andrés De Jesús 402100894 Activo andres.arguelloguillen@ucr.ac.cr

Quirós Tortós, Jairo Humberto 701700208 Activo jairohumberto.quiros@ucr.ac.cr


